
 

UCHWAŁA NR VI-66/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.) oraz Decyzją Nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 r., Wojewody Mazowieckiego oraz 

Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-65/2022 z dnia 23 marca 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabela Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 6 302 911,00 6 496 432,00

Nadzór budowlany 1 352 000,00 1 545 521,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 352 000,00 1 545 521,00

Zlecone 1 352 000,00 1 545 521,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 817 244,00 9 113 392,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 417 404,00 8 713 552,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

8 417 404,00 8 713 552,00

Zlecone 8 417 404,00 8 713 552,00

852 Pomoc społeczna 3 490 018,00 3 493 987,00

Pomoc dla cudzoziemców 137 574,00 141 543,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

137 574,00 141 543,00

Zlecone 137 574,00 141 543,00

855 Rodzina 797 008,00 780 008,00

Rodziny zastępcze 689 008,00 674 008,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

640 000,00 625 000,00

Zlecone 640 000,00 625 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-66/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

193 521,00

71015 193 521,00

2110 193 521,00

193 521,00

296 148,00

75411 296 148,00

2110 296 148,00

296 148,00

3 969,00

85231 3 969,00

2110 3 969,00

3 969,00

-17 000,00

85508 -15 000,00

2160 -15 000,00

-15 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 108 000,00 106 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

108 000,00 106 000,00

Zlecone 108 000,00 106 000,00

252 769 425,00 253 246 063,00

85510 -2 000,00

Razem: 476 638,00

2160 -2 000,00

-2 000,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 417 404,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 417 404,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 171 074,00

Zlecone 6 171 074,00

8 417 404,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-66/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 296 148,00 8 713 552,00

75411 296 148,00 8 713 552,00

4050 296 148,00 6 467 222,00

296 148,00 6 467 222,00

Razem: 296 148,00 8 713 552,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 446 425,00

Pomoc dla cudzoziemców 137 574,00

Świadczenia społeczne 137 574,00

Zlecone 137 574,00

Rodzina 8 353 573,00

Rodziny zastępcze 7 385 403,00

Świadczenia społeczne 5 322 622,00

Zlecone 682 608,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 968 170,00

Świadczenia społeczne 357 720,00

Zlecone 106 920,00

12 562 361,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-66/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 3 969,00 3 450 394,00

85231 3 969,00 141 543,00

3110 3 969,00 141 543,00

3 969,00 141 543,00

855 -17 000,00 8 336 573,00

85508 -15 000,00 7 370 403,00

3110 -15 000,00 5 307 622,00

-15 000,00 667 608,00

85510 -2 000,00 966 170,00

3110 -2 000,00 355 720,00

-2 000,00 104 920,00

Razem: -13 031,00 12 549 330,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 352 000,00

Nadzór budowlany 1 352 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 725 783,00

Zlecone 725 783,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 160 162,00

Zlecone 160 162,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 947,00

Zlecone 22 947,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 863,00

Zlecone 20 863,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Zlecone 1 500,00

Zakup usług pozostałych 145 430,00

Zlecone 145 430,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 943,00

Zlecone 25 943,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

Zlecone 4 000,00

1 352 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-66/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 193 521,00 1 545 521,00

71015 193 521,00 1 545 521,00

4020 116 300,00 842 083,00

116 300,00 842 083,00

4110 19 889,00 180 051,00

19 889,00 180 051,00

4120 2 849,00 25 796,00

2 849,00 25 796,00

4210 23 800,00 44 663,00

23 800,00 44 663,00

4280 117,00 1 617,00

117,00 1 617,00

4300 28 917,00 174 347,00

28 917,00 174 347,00

4440 1 109,00 27 052,00

1 109,00 27 052,00

4710 540,00 4 540,00

540,00 4 540,00

Razem: 193 521,00 1 545 521,00


